О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об истребовании дополнительных необходимых материалов

по делу об административном правонарушении № 4-14.55-1405/00-25-15

«16» декабря 2015 г.                                                                                       г. Москва

Я, заместитель начальника Управления контроля тылового обеспечения и
капитального  строительства  в  сфере  ГОЗ  Самолысов  П.В.,   рассмотрев
материалы  дела  об  административном  правонарушении,  возбужденного
постановлением прокурора Бабушкинской межрайонной прокуратуры Северо-
Восточного  административного  округа  г.  Москвы  XXXXXXXXXXXXX  в
отношении  генерального  директора  Закрытого  акционерного  общества
«Управление Строительства и Технологического Инжиниринга» (далее – ЗАО
«УСТИ»)  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
(XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)  по
признакам  административного  правонарушения,  ответственность  за
совершение которого предусмотрена частью 1 статьи 14.55 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях (далее – КоАП РФ),

У С Т А Н О В И Л :

Необходимость  в  получении  дополнительных  материалов  по  делу  об
административном правонарушении № 4-14.55-1405/00-25-15.

Руководствуясь статьей 26.10 КоАП РФ,

          О П Р Е Д Е Л И Л :

Генеральному директору ЗАО «УСТИ» надлежит в трехдневный срок со
дня получения настоящего определения представить в ФАС России следующие

2015-117527(1)

сведения (документы и материалы), заверенные надлежащим образом:

- акты приемки выполненных работ, согласно графику производства работ
(приложение  № 1  к  дополнительному  соглашению № 3  к  государственному
контракту № 957/110 от 25.09.2014) (далее — график ) за 2015 год ;

-  договоры  (в  случае  их  наличия),  заключенные  между  Головным
исполнителем (ЗАО «УСТИ»)  и  возможным (-ими)  Исполнителем (-лями),  а
именно: ООО «СМУ-1», ООО «Каменская строительно-монтажная компания»,
ООО  «ВИА  СтройМонтаж»,  ООО  «Бекер»,  ООО  «Дренчер»,
ООО  «ФеэлконсЭлектрик»,  ООО  «СМУ-56»  с  целью  исполнения  работ,
согласно графику за 2015 год;

-  подробную  информацию  об  исполнении  работ,  согласно  графику  за
2015  год,  с  их  документальным  подтверждением.  В  случае  неисполнения
вышеуказанных пунктов указать причину неисполнения;

-  переписку  или  иную  деловую  документацию  между  Заказчиком
(ФКП «Комбинат «Каменский») и Головным исполнителем (ЗАО «УСТИ») по
вопросу исполнения работ, согласно графику за 2015 год.

Документы  и  сведения,  перечисленные  в  данном  Определении,
необходимо направить в ФАС России не позднее срока, указанного в настоящем
письме,  почтой  по  адресу:  г.  Москва,  ул.  Садовая-Кудринская,  д.  11,  Д-242,
ГСП-5, 123995, а также электронной почтой по адресу: barinova  @fas.gov.ru  .

2015-117527(1)

mailto:kuzik@fas.gov.ru